Zalacznik do uchwaty Nr 51/2060/16
Zarzadu Wojewodztwa Kujawsko-Pomorskiego
z dnia 28 grudnia 2016 r.

Lista rekomendacyjna ekspertow ds. oceny w dziedzinie
Innowacje i transfer technologii w przedsiebiorstwach (nr 2).

Lp. Nazwisko i imi¢ Adres e-mail

1 Adamska Matgorzata Anna g.adamska@interia.pl

2 Bacher Dariusz Robert dariusz@bacher.pl

3 Bera Anna Anna.bera@wzieu.pl

4 Biczak Grzegorz Wiadystaw grzegorz.b-k@wp.pl

5 Bohdal Tadeusz tadeusz.bohdal @tu.koszalin.pl

6 Budziewicz-Guzlecka Agnieszka Anna agabudziewicz@wp.pl

7 Budzisz Norbert norb.zg@interia.pl

8 Chabiera Stefan Bolestaw stefan@chabiera.pl

9 Cisek Tomasz cisekt@o2.pl

10 Dacyl Lukasz Piotr Idacyl@wp.pl

11 Derski Marek Marrek4@interia.pl

12 Domzat Jerzy jdomzal@kt.agh.edu.pl

13 Drab-Kurowska Anna Matgorzata Anna.drab-kurowska@wp.pl
14 Dubel Anna adubel@zarz.agh.edu.pl
15 Frontczak Konrad Marek Konrad.frontczak@gmail.com
16 Gotgbek Lukasz Jan lukasz.golabek@outlook.com
17 Gora Adam adamgora@gmail.com

18 Grodowska Barbara longab@poczta.onet.pl

19 Grodek-Szostak Zofia zofia.grodek@gmail.com
20 Iwaszko Jozef Ludwik iwaszko@wip.pcz.pl

21 Konopka Iwona Zofia iwona.konopka@uwm.edu.pl
22 Kozik Dominik Andrzej mechatron1@wp.pl
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23 Kroélczyk Jolanta jolantakrolczyk@wp.pl

24 Madej Sebastian sebastian_madej@gazeta.pl
25 Malasinski Andrzej malasinski@wp.pl

26 Malkowski Arkadiusz Rafat amalkowski@zut.edu.pl

27 Miskiewicz Anna annajustynan@gmail.com
28 Naumczuk Wlodzimierz Expertl@op.pl

29 Nawrot Krzysztof Karol krzychu.nawrot@gmail.com
30 Nawrot Lukasz l.nawrot@ue.poznan.pl

31 Paczocha Jerzy Stanistaw j.paczocha@onet.pl

32 Pichla Jarostaw Jozef jarekpichla@gmail.com

33 Pienkos Magdalena Izabela magda.pienkos@gmail.com
34 Rak Tomasz Bogustaw trak@kia.prz.edu.pl

35 Salwierak Przemystaw przemek.salwierak@gmail.com
36 Stando Mirostaw Antoni Miroslaw.stando@vp.pl

37 Szczukocki Dominik Ernest dominik.szczukocki@gmail.com
38 Sledz Aneta Izabela anetasledz@gmail.com

39 Swierniak Marta Barbara swierniakm@poczta.onet.pl
40 Wecisto Grzegorz gwecislo@o2.pl

41 Wojcik Robert robert.wojcik@kt.agh.edu.pl
42 Zapal Mateusz Bronistaw mateusz.zapal86@gmail.com
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